Martyris, die dominicâ contingente, utrisque Vesperis

et Misse ; et obtulit , xiiis . iiijd.

Item, aliâ vice eodem tempore in festo Johannis

Baptista (Junii die xxiiijº) interfuit idem metuendissi-

mus dominus rex in hoc collegio utrisque Vesperis et

Misse, reverendo patre et domino domino Wilhelmo

Waynflete, Episcopo Wynton totum officium illius diei

devotissimè exequente. Et obtulit, vjs . viijd.

Item, aliâ vice eodem tempore in festo Apostolorum

Petri et Pauli (Junii die xxix°) interfuit idem chris-

tianissimus rex in hoc collegio utrisque Vesperis et

Matutinis die dominico , sed non Misse, quià exhibuit

presenciam suam in ecclesiâ cathedralis S. Swythuni in

Missâ propter diei solempnitatem ibidem, quià festum

loci ; reverendo patre magistro, Thomâ Bekyngton,

Episco Bathon. et Wellens. totum officium illius dici in

hoc collegio sollempniter exequente, et totum colle-

gium ipso die lautissimè convivante.

Item, aliâ vice eodem tempore, in octavis Apostolo-

rum Petri et Pauli , in dominicâ prædictus serenissimus

rex interfuit in hoc collegio vesperis ipsius festi et

Missæ ; primis Vesperis verò et secundis Matutinis, et

Missæ in festo Translacionis S. Thomæ Martyris in

crastino contingente, consimiliter interfuit, totum officium

illius diei venerabili patre episcopo Wynton exequente.

Missam verò illius diei celebravit in hoc collegio , rever-

endissimus pater et dominus dominus Johannes Stratford

Cantuariensis Archiepiscopus, totius Angliæ Primas

Apostolicæ sedis Legatus, et tunc Angliæ Cancellarius ,

assistentibus eidem venerabilibus in Christo patribus

Wilhelmo Wynton. Episcopo ; Wilhelmo Askewe Sares-

buriense Episcopo , Adam Moleynes, Cicestrensi Epis-

copo, tunc custode privati sigilli domini regis , cum aliis

notabilibus personis , viz . Clerico rotulorum, Clerico

Parliamenti, et Clerico Hanaperii, et multis aliis ; quo

die idem pater Episcopus et metropolitanus dedit scola-

ribus pro refectione, xls . Et obtulit, iijs . iiijd.
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On July 8th the courtiers were entertained in the

hall :-

Pro i pipâ vini rubri empt. pro John. Fawkes Clerico

Parliamenti et aliis de Societate dni. regis prandent' in

aulâ viij die Julii tempore Parliamenti , viij li.

Item, idem dominus noster rex aliâ vice in festo

Reliquiarum, viz. xiij ° . die Julii, interfuit in hoc col-

legio utrisque Vesperis matutinis et Missæ, reverendo

patre domino episcopo Wynton officium illius diei exe-

quente.

Item, idem Christianissimus rex ultimo die Parlia-

menti, viz. xvjº. die mensis Julii , interfuit in hoc collegio

Missæ B. Mariæ V.; et obtulit vjs . viijd. Post dictam

vero Missam obtulit Deo, B. Mariæ, et summo altari

unum tabernaculum auri.

Item, aliâ vice idem dominus noster rex interfuit

divinis officiis, viz . Vesperis, Processioni et Missæ, in

hoc collegio , dominicâ in ramis Palmarum, eodem die

Magistro Thomâ Chaundeler custode illius collegii

post ixam. coram eodem domino rege et populo sermonem

faciente. Et obtulit xiijs. iiijd.

Item, idem dominus noster, rex christianissimus ,

ultimâ vice fuit in hoc collegio in festo Translacionis

S. Swythuni in utrisque Vesperis ejusdem Sancti, sed

non in Missâ, quia exhibuit præsenciam suamin ecclesiâ

S. Swythuni. Et obtulit idem rex, xjs . viijd.

The following entry is made in a computus of the

year :-

1449. King Henry VI gave 1 par pelvium de argento

deaurat' cum armis Anglie et Francie in medio, in qua-

rum circumferentiis sculpuntur versus―

Principis Henrici dedit aurum gratia sexti :

En formata suo munere vasa duo.

Et ponderat ' ixlb . viij , iij quatern . de pondere Troie,

prec. p lb. cum facturâ lxs. Sum'. xxix lb. iijs . ixd.

In the seventeenth year of King Henry VI the
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Bishop of Winchester procured for the college the

Augustine college of the Holy Trinity and manor of

Burton, in the Isle of Wight. ( Pat. II , m. 2.)

In the time of wardens Osulbury and Thurborn,

and provosts Millyngton and Westbury, was drawn

the famous-
up

Amicabilis Concordia inter Collegia Beatæ Mariæ

Oxon. et Winton. , et Collegia Regalia Cant. et Eton. Ad

indubitabilem notitiam præsentium et indelebilem me-

moriam futurorum. Universis Christi fidelibus ad quos

præsens scriptum indentatum pervenerit. Nicolaus Osul-

bury in sacrâ theologiâ baccalaureus, custos collegii

Beatæ Mariæ Winton in Oxon., et ejusdem collegii

socii et scholares , Lincolniensis ; et Robertus Thurburn

in sacrâ theologiâ baccalaureus , custos collegii Beatæ

Maria Winton prope Winton et ipsius collegii socii et

scholares, Wintoniensis, Diocesium : Willelmus Mil-

lington Sacræ Paginæ professor, præpositus collegii

regalis Beatæ Mariæ et Sancti Nicholai Cantabrigiæ

ejusdemque socii et scholares, Eliensis , Willelmus Wain-

fleet in sacrâ theologiâ baccalaureus præpositus Beatæ

Mariæ de Etonâ, et ejusdem collegii socii et scholares,

Lincolniensis Diocesium ; salutem et fidem indubiam his

præsentibus adhibere .

Ad internam considerationis nostræ aciem oculos re-

ducentes, qualiter collegia omnia et singula supradicta,

licet sint locis situata diversis, nihilominùs unius penè

ejusdemque nominis vocabulo præsignantur, nec in

fundatorum intentione nec operis fructu discrepare,

dissimiliave esse videntur ; quorum unus est finis, par

consideratio, et idem effectus ; expediens reverà fore

censemus, et congruum honestati, atque ad universale

commodum, robur pariter et munimen ipsorum Col-

legiorum omnium et cujuslibet eorundem perpetuis

futuris temporibus iisdem vires non parvas afferre ; ut

eadem collegia quæ tum nomine tum intentione fine

et effectu, tantâ uniformitate et tam vicinâ cognatione
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congaudent, quoties opus fuerit mutuis se persequantur

suffragiis, et favoribus sibi invicem subveniant oppor-

tunis : in hanc ergò sanitatem, salubrem, utilemque sen-

tentiam concorsque votum : nos custodes et socii ac

scholares dictorum collegiorum Bt Maria Winton, nos

item præpositi et socii ac scholares collegiorum regalium

prædictorum, ultro et concorditer concurrentes, quasi

multitudinis omnium nostrum, ad hunc unum finem

tendentium , sit fere cor unum et anima una, præsentis

scripti sic ut præmittitur ; Indentati patrocinio declara-

mus, fatemur, assentimus, promittimus, ac pro nobis et

successoribus nostris in perpetuum nos et collegia

prædicta firmiter obligamus, Quòd in actionibus , liti-

bus, causis, et controversiis quibuscunque in curiis ac

locis quibuscunque, coram quibuscunque judicibus

ecclesiasticis vel secularibus , arbitris , arbitrationibus, aut

aliis amicabilibus compositionibus per collegiorum dic-

torum custodes aut præpositos aut aliquem eorundem ;

seu contra eosdem custodes seu præpositos seu aliquem

eorundem, occasione bonorum, possessionum aut jurium

spiritualium aut temporalium seu rerum mobilium vel

immobilium ad dicta collegia , vel ipsorum aliquod spec-

tantium seu pertinentium, motis seu movendis in sanis

consiliis auxiliis et favoribus opportunis , Nos et succes-

sores nostri quicunque pro tempore existentes, mutuis

nos subventionibus ac patrociniis alterutrum prævenie-

mus, et invicem assistentiam dabimus et juvamen ;

causis ipsorum collegiorum et personarum eorundem

propriis duntaxat exceptis .

Salvo quod nos dicti custodes et cæteri qui de funda-

tione bonæ memoriæ domini Willelmi de Wykeham

quondam Winton in præsenti existimus seu existunt, et

successores nostri qui de eâdem præsertim fundatione

in futurum existent, contra Wintoniensem Episcopum

qui pro tempore fuerit aut ecclesiam Wintoniensem,

prioremve aut capitulum ipsius ecclesiæ, in aliquâ

causâ ipsam ecclesiam concernente, scienter non erimus

neque erunt consilio auxilio vel favore .
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Promittimus insuper nos custodes, prepositi , socii et

scholares omnes et singuli collegiorum predictorum et

ad hoc nos et successores nostros quoscunque efficaciter

obligamus, quòd consilia favores, et auxilia hujusmodi

sicut et prout et quoties opus fuerit, et super his seu

ad ea congruè requisiti fuerimus, seu requisiti fuerint,

alterutrum impendemus et impendent ; ad quos nos in-

vicem præsentis nostri consensûs et promissi vigore, ac

in virtute juramenti per singulos nostrum dictis col-

legiis, seu eorum alius, singulariter præstiti vel præ-

standi, volumus arctiùs nos teneri ; ut sic dicta collegia

mutuâ gaudeant se defensione munita, quæ in nomine

conformitas et annuente Deo mutuæ ac perpetuæ chari-

tatis integritas conformiter decorabunt. Nolentes, quòd

aliquis de Collegiis prædictis prætextu alicujus laboris , seu

favoris impensi, in casibus hujusmodi, quicquam præter

expensas rationabiles ac necessarias exigat quovis modo.

In quorum omnium testimonium atque fidem perpe-

tuam tàm nos custodes socii et scholares collegiorum

dictorum Bta Maria Winton in Oxonio et prope Winton,

quàm nos præpositi ac socii et scholares collegiorum

Regalium prædictorum, sigilla communia collegiorum

dictorum, his indenturis apposuimus.

Dat. jmo, die Julii, Aº. Dni . MCCCCXLIIII .

In 1447 the warden went to Eton to be present at

Wainflete's consecration ; and in the following year

entertained the provosts of Eton and King's.

1447. In uno equo dato dno. Ep°. Wynton erga diem.

consecrationis sue. vj lb. xiijs . iiijd.

In expens. dni custodis et aliorum equitant. ad Eton

ad consecrationem Wanflett in Epum Wynton, etc.

xviijs . vd. Dat' pueris Coll. Regal. de Eton eodem.

tempore, xiijs . iiijd.

1448. In exeund. dat. d¹º. regi tempore di Wain-

flete installationis, ij edorum, ii phesauntz, xii pterychis

[partridges] et xvii pull' . ixs . vijd.

In exeund. dat. d. Epo. Winton, tempore installa-
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tionis sue 19 Jan" . x. agnell. ij . xijm capon. et x copul.

cuniculor, viiis .

In jentaculo dat. proposito collegiorum Eton et

Cantabrig. et aliis venientibus cum eis de Coll. Eton et